Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2019 № 127-р

Об утверждении Положения о секторе
по обеспечению деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Сланцевского
муниципального района

В соответствии с решением совета депутатов Сланцевского
муниципального района от 28.08.2019 № 609-рсд «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный
район Ленинградской области»:

1. Утвердить прилагаемое Положение о секторе по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный
район Ленинградской области.

2. Распоряжение вступает в силу с 01 ноября 2019 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева P.M.

М.Б. Чистова